
平成28年3月28日

会員各位

滋賀県レイカディア大学同窓会

近江八幡支部長　辻　純男

平成28年度近江八幡支部の定期総会について（ご案内）

早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、レイ大同窓会近江八幡支部の活動に対し格別のご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

つきましては、当支部の平成28年度定期総会を、下記により開催する運びと

なりました。皆様にはご多用のことと存じますが繰り合わせご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

記

1、　日時　平成28年4月25日（月）10：00～

2、　会場　グリーンホテルYES近江八幡　中村町21－6（小幡町通り）

（駄32－8180）

3、　日程　①記念講演10：00～

講師：粕渕宏昭先生

略歴：長浜農高教諭・滋賀県民俗学会理事・レイ大講師等

テーマ：「湖国の食文化」

②定期総会11：00～

③懇親会12：00～

（会費　男子5，000円　女子4，000円　当日納入下さい）

4、　その他　出席申込みを4月10日までに地区役員に提出下さい。

以上


